
UCHWAŁA  NR IV/     /24  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży 

pożarnych i kandydatom na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych  

 z terenu Gminy Knyszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 609, poz. 721), art. 15 ust. 1 -2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego strażakowi ratownikowi ochotniczej straży pożarnej z 

terenu Gminy Knyszyn w wysokości: 

1) 40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 00/100) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej 

lub ćwiczeniu; 

2) 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) za uczestnictwo w szkoleniu organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną, Gminę Knyszyn lub inne uprawnione podmioty; 

3) 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100) za gotowość do wyjazdu w celu zabezpieczenia obszaru 

chronionego właściwej jednostki ratowniczo – gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w 

powiatowym (miejskim) planie ratowniczym. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego kandydatowi na strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej z terenu Gminy Knyszyn, o których mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z  dnia 17 grudnia 2021 r. o 

ochotniczych strażach pożarnych za uczestnictwo w szkoleniu w kwocie 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 

00/100). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/245/22 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych za udział w 

działaniu ratowniczym, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

            Irena Wysocka   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F9F7E06-8485-408F-900D-0DB49187BE1C. Projekt Strona 1


